MOTOR HORIZONTAL NIWA MNWC-55

@NIWA3

Silencioso, liviano y resistente. Con varios afios en el
mercado ya es todo un referente en su versidn exclusiva
para Construccion.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia (HP)
Potencia certificada

Tanque de combustible

Capacidad de combustible

Tipo de Arranque
Alerta de aceite
Tipo de eje
Diametro del eje
Origen

Alto

Largo

Peso Bruto

Peso

Capacidad de Aceite
Tipo de filtro

Tipo de cilindro

5.5 HP

4,1 KW a 3600 RPM
S|

3,6 Its

Manual

S|

Cilindrico c/chavetero
3/4"

China

35cm

39 cm

14,8 Kg

15 Kg

0,6 Its

Papel

Reforzado



